ЧУПОО «Техникум информатики, экономики и управления»

ПРИКАЗ

от 28.04.2023г.                                                                                       № 46

г. Ульяновск

О создании студенческого спортивного клуба

Во исполнение Перечня поручений Президента РФ от 22.11.2019 № Пр-2397 в

части завершения создания к 2024 году студенческих спортивных клубов и

пункта 44 приложения №2 приказа Министерства спорта России, Министерства

образования и науки России и Министерства просвещения России от 09.03.2021

№ 141/167/90 «Об утверждении Межотраслевой программы развития

студенческого спорта до 2024 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ЧУПОО «Техникум информатики, экономики и

управления» студенческий спортивный клуб «Спорт - это жизнь!» как

структурное подразделение.

2. Назначить руководителем студенческого спортивного клуба преподавателя

физической культуры Гордееву Наталью Геннадьевну.

3. Назначить ответственным за деятельность спортивного клуба заместителя

директора по УВР Смолянкину Елену Борисовну.

4. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума       Л.Н.Федоринова

		2023-12-20T15:22:47+0400
	ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ТЕХНИКУМ ИНФОРМАТИКИ, ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ"